Scheda dati: 4254.QMI.60
STANDARDdue
Termostato Con interruttore riscaldamento/refrigerazione per servo-azionamenti
colore:
nero bianco
Esecuzione:
Q QMI
Feller-NR: 4254.QMI.60
E-NR: 439 027 150
EAN: 7613175362014
Termostato - Con interruttore
riscaldamento/refrigerazione per servo-azionamenti -
230 V AC, 50 Hz - Corrente nominale 5 A (corrente
reattiva 2 A) - Differenza temperatura di commutazione
circa 0,5 K - Abbassamento di temperatura circa 3 K -
Con morsetti a innesto - Disco frontale 60 mm, per
ritaglio 58 mm - Profondità 35 mm - QMI - nero - IP20 -
90 x 90 mm
Accessorio:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Sensore temperatura (NTC) esterno  -  Per
termostati per riscaldamenti a pavimento elettrici
4200.NTC
439 900 000
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Set di copertura  -
Per termostato  -  Con placca di copertura  -
Disco frontale 60 mm, per ritaglio 58 mm  -  n...
920-4254.QMI.A.60
388 173 150
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Set di copertura  -
Per termostato  -  Senza placca di copertura  -
Disco frontale 60 mm, per ritaglio 58 mm  - ...
920-4254.Q.A.60
388 172 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 4254.QMI.60
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Placca di
copertura STANDARDdue  -  Con ritaglio
STANDARDdue 50 mm  -  Sistema de fissagio
SNAPFIX®   -  nero  -  ...
2911.QMI.A.60
334 070 150
Scomposizione:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Termostato  -  Con interruttore
riscaldamento/refrigerazione per
servo-azionamenti  -  230 V AC, 50 Hz  -  BSM  -
incolore
4254.BSM
439 327 790
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Set di copertura  -
Per termostato  -  Con placca di copertura  -
Disco frontale 60 mm, per ritaglio 58 mm  -  n...
920-4254.QMI.A.60
388 173 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch